(jiiibus su]>ra

n ! illorum quos <-untini:rt rlij^i ad insistc'ii-

)logi facultati Ipsr, <|imqiif Prior si-u Custos, cum
\d cju^ coinin 'innia qu;r

circa dictos elect > .t.m ul. m PI-KM

minis (!K

1 .-vrrint . pr;i'srnt;ri ilrbrnt cum ciiuautur :

statcm cum alii> M a<l

tmiiiaiidos. admitti-ndus \A <

pel
'.ids

'

COB <

tempos
\ "l". insii|
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Prioris seu Custodis monachorum Dunclmensium, ad obser-

vantiam praemissorum, quoad elcctionem sex Scholariuni et ca-

pellani,
ratione rcddituum per me collatorum ad praesens, nee

non ad numerum studcntium, in casu excrescentiae rcddituum

eorundem cum acciderint, ut praemittitur, ampliandum, ac quoad
omnia alia et singula superius expressata, possint compcllere
viis et modis canonicis, prout sibi magis videbitur expedirc.
In quorum omnium testimonium et perpetuam firmitatem, tria

instrumcnta tenoris consimilis sunt confecta. Quorum cuilibet

sigilla reverendi patris domini Ricardi Dei gratia Dunelmensis

episcopi, religiosorum virorum dominorum Prioris et capituli

Dunelmi;r, venerabilis viri domini Canccllarii Universitatis Ox-

oni<r, et Magistri et Scholarium aulae de Balliolo praedictorum,
una rum siirillo meo, appendi procuravi. Quorum etiam instru-

mentorum unum penes dictos Priorem et conventum, aliud penes

praefatos Magistrum et Scholares, tertium vero penes me, h<rredes

et assignatos mcos, volo, ordino et dispono perpetuo remanere.

Et nos Ricardus, permissione divina Dunelmensis Episcopus, ad

rogatum domini Philippi ac Magistri et Scholarium praedic-
torum, ad corroborationem statutorum seu ordinationum prae-
dictorum, quantum rite et canonice sunt edita, quatenus ad nos

pertinet, sigillum nostrum, decimo octavo die mensis Octobris,

anno Domini millesimo CCCm quadragesimo, in manerio
nostro de Dukeland, praescntibus duximus apponendum ; jure,
consuetudine et dignitate, nostris et ecclesiae nostrae Dunelmen-
sis in omnibus semper salvis. Et nos, Prior ecclesiae Dunel-
mensis et ejusdem loci conventus, omnia et singula supradicta
rationabiliter statuta, ordinata et decreta, per dominum Phi-

lippum memoratum, ac auctoritate pontifical! dicti revercndi

patris ut praemittitur roborata, ad instantiam dicti domini Phi-

lippi, Magistri et Scholarium praefatorum, quantum in nobis est,

de nostro consensu unanimi ac appositione sigilli nostri com-
munis capituli Dunelmensis, approbamus, ratificamus et etiam

connrmamus. Datum in domo nostra capitulari Dunelmensi, vice-

simo quarto die mensis Octobris, anno Domini supradicto. Et
nos Cancellarius Universitatis antedictae, ad rogatum dictorum
domini Philippi, Magistri et Scholarium domus supradictae, in

testimonium praemissorum, quatenus rite et legitime sunt ordi-

nata, in crastino Purificationis Beatae Mariae, anno supradicto,

sigillum officii nostri praesentibus apposuimus. Et nos Magister
et Scholares domus supradictae, submittentcs nos et domum nos-

tram de Balliolo praedictam, ex certa scientia, pure, sponte, juris-
dictioni et correction! venerabilis in Christo ]>atris domini Dei

gratia Dunelmensis Episcopi, qui pro ternpore f'uerit, quoad ctrle-

siam de Micklebenton, et quoad omnia alia et singula supradicte
nos et dictam ecclesiam contingentia, jurisdictionem pra dicti

venerabilis patris scicntcr prorogando, in corroborationem, con-
firmationem et pcrj)ctuee rci h'rmitatem. omnium et singulorum
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Miperius expressorum, sigillum nostrum commune pvaesentibus
cluximus apponendum. Datum Oxoniar, in aula deBalliolo, in

'ino Punficationis Beata? Mariir. anno Domini supradicto.

iijitur Edwardus Rex Scotorum antedictus, ac Magistri et

lariiun aulir sivc domus de Balliolo in Oxonia ab antique
Fundator,dictam cartam, atque statuta in eadem contenta, omnia
et singula, tanquam juri congrua et rationi consona, approba-
iiuis, ratificamus et, tjuantum in nobis est, pro nobis et succes-

soribus nostris confirmamus: non obstantibus quibuscunque sta-

tutis contrariis, privilegiis sen consuetudinibus, ab antecessoribus

nostris ante haec tempora editis, concessis, approbatis seu confir-

matis. In quorum omnium testimonium, sigillum nostrum

pra?sentibus fecimus appendi.

B 2

III. STATUTE OF ROBERT FITZHUGH, BISHOP

OF LONDON.

Universis sanctse matris Ecclesiae filiis, ad quos praesentes
literae pcrvcnerint, Robertas permissione divina Liondinensis

Episcopus salutem, gratiam et benedictioncm. Cum inter statuta

collegii, aulac sive domus, Ballioli Oxoniae Lincolniensis dioe-

ceseos, inter cactera reperiatur quoddam statutum in quo sic

cavetur: " Quod si contingat quod aliquod statutum prgemissum
videatur Sociis nimis grave vel nimis remissum, secundum judi-
cium Rectorum, Magistri et majoris partis comitivae, habeat tune

Episcopus Londinensis jwtcstatcm dictum statutum corrigendi,

mitigandi, diminuendi, addendi, mutandi, nee non aliud statutum

furiendi, quod sibi ad honorem Dei et utilitatem dicti collegii
videbitur expedire :" ac insuper cum inter statuta reperiatur